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관인중학교회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-02-14 예산액 423,493,000

제1조 2017학년도 관인중학교회계 기정 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각  406,371,000원이며 4차 추가경

정예산에 따른 증감액은 17,122,000원으로 조정된 예산액은 423,493,000원이고 세입,세출의 명세는 "세입,세출

예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있

        으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부

된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의

        를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2018-02-141



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2017

예산구분 : 추경5회

기관코드 : 관인중학교 (단위 : 천원)

추경5회 423,493 406,371 17,122 4.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 3,237 21,366 5.0

학생복지/교육격차 해소 -1,616 84,880 20.0

기본적 교육활동 -4,441 40,526 9.5

선택적 교육활동 -1,130 31,360 7.4

교육활동 지원 -5,503 74,155 17.5

학교 일반운영 26,575 170,943 40.3

학교 재무활동 0 263 0.0

이전수입 지방자치단체이전수입 1,428 27,591 6.5

이전수입 교육비특별회계이전수입 17,466 354,250 83.6

이전수입 기타이전수입 0 100 0.0

자체수입 학부모부담수입 -1,072 30,777 7.2

자체수입 행정활동수입 -700 4,950 1.1

기타수입 전년도이월금 0 5,825 1.3
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.이전수입 381,941 363,047 18,894

1.지방자치단체이전수입 27,591 26,163 1,428

1.비법정이전수입 27,591 26,163 1,428

1.기초지방자치단체전입금 27,591 26,163 1,428

1.급식비보조금 9,591 8,163 1,428포천시 급식 보조금 : 1,691,000원×1식= 1,691,000

포천시 급식비 보조금 사용잔액 수입 : 

-263,000원×1식=
-263,000

2.기타지방자치단체보

조금
18,000 18,000 0

2.교육비특별회계이전수입 354,250 336,784 17,466

1.교육비특별회계전입금수입 354,250 336,784 17,466

1.학교회계전입금 354,250 336,784 17,466

1.학교운영비전입금 234,589 221,322 13,267
교육공무직원 인건비 : (49,464,000원 × 1교) 

- 48,200,000원 =
1,264,000

학교기본운영비 : (184,125,000원 × 1교) - 

172,122,000원 =
12,003,000

2.목적사업비전입금 119,661 115,462 4,199
학교급식경비지원비 : (32,016,000원 × 1교) -

 31,977,000원 =
39,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : (2,220,000

원 × 1교) - 1,460,000원 =
760,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : (1,800,000

원 × 1교) - 760,000원 =
1,040,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 680,000원 

× 1교 =
680,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 1,680,000

원 × 1교 =
1,680,000

3.기타이전수입 100 100 0

1.민간이전수입 100 100 0

1.기타지원금 100 100 0

1.기타지원금 100 100 0

2.자체수입 35,727 37,499 -1,772

1.학부모부담수입 30,777 31,849 -1,072

1.수익자부담수입 30,777 31,849 -1,072

1.급식비 25,564 25,542 22

1.급식비 25,564 25,542 22[수익자]교직원 중식비 : 22,000원×1식= 22,000

2.현장체험학습비 1,150 1,150 0

1.현장체험학습비 1,150 1,150 0
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

3.졸업앨범비 1,080 1,080 0

1.졸업앨범비 1,080 1,080 0

4.기타수익자부담수입 2,983 4,077 -1,094

1.기타수익자부담수입 2,983 4,077 -1,094
[수익자]신입생 교복(동복)구입비 : -1,094,000

원×1식=
-1,094,000

2.행정활동수입 4,950 5,650 -700

1.기타행정활동수입 4,950 5,650 -700

1.이자수입 36 100 -64

1.이자수입 36 100 -64이자수입 : -64,000원×1식= -64,000

2.기타행정활동수입 4,914 5,550 -636

1.기타행정활동수입 4,914 5,550 -636잡수입 : -586,000원×1식= -586,000

법인카드 포인트 전환 : -50,000원×1식= -50,000

3.기타수입 5,825 5,825 0

1.전년도이월금 5,825 5,825 0

1.순세계잉여금 5,825 5,825 0

1.순세계잉여금 5,825 5,825 0

1.순세계잉여금 5,825 5,825 0

세입합계 423,493406,371 17,122

2 발행일 : 2018-02-14



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 21,366 18,129 3,237

1.기타 교직원보수 6,300 6,300 0

1.학교운영지원수당 6,300 6,300 0

1.교원 5,940 5,940 0

1.학교운영지원수당 5,940 5,940 0  

2.교육공무직원 360 360 0

1.학교운영지원수당 360 360 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 15,066 11,829 3,237

1.교직원연수 1,752 1,955 -203

1.교직원연수 1,752 1,955 -203

1.교직원복지비 1,752 1,955 -203
[교직원]교직원연수지원비  -192,000원×1

식=
-192,000

[교원]직무, 자율연수비  -11,000원×1식= -11,000

2.교직원복지 13,314 9,874 3,440

1.교원능력개발평가운영 110 300 -190

1.교직원복지비 110 300 -190
교원능력개발평가지원비  -190,000원×1식

=
-190,000

2.동호회 지원 860 1,000 -140

1.교직원복지비 860 1,000 -140
[교직원] 동아리 지원비  -140,000원×1식

=
-140,000

3.피복비 194 194 0

1.교직원복지비 194 194 0  

4.특근매식비 0 90 -90

1.교직원복지비 0 90 -90[행정]특근 매식비  -90,000원×1식= -90,000

5.이전비 0 300 -300

1.교직원복지비 0 300 -300이전비  -300,000원×1식= -300,000

6.[목적]교육공무직원 처우개선비 12,150 7,990 4,160

1.맞춤형복지비 800 700 100(성립전)맞춤형복지비  100,000원×1월= 100,000

2.교직원복지비 11,350 7,290 4,060(성립전)교통보조비  120,000원×2월= 240,000

(성립전)교통보조비  60,000원×2명×1회= 120,000

(성립전)장기근무가산금  600,000원×1회= 600,000

1 발행일 : 2018-02-14
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

(성립전)장기근무가산금  300,000원×1회= 300,000

(성립전)장기근무가산금  440,000원×2월= 880,000

(성립전)장기근무가산금  40,000원×1회= 40,000

(성립전)부양가족수당  150,000원×2월= 300,000

(성립전)부양가족수당  -40,000원×1회= -40,000

(성립전)부양가족수당  160,000원×1명×1

회=
160,000

(성립전)부양가족수당  80,000원×1명×1

회=
80,000

(성립전)정액급식비  80,000원×2명×1회= 160,000

(성립전)정액급식비  160,000월×2월= 320,000

(성립전)명절휴가비  300,000원×1회= 300,000

(성립전)정기상여금  600,000원×1월= 600,000

2.학생복지/교육격차 해소 84,880 86,496 -1,616

1.급식 관리 78,656 76,904 1,752

1.학교급식운영 78,656 76,904 1,752

1.[목적] 급식비 지원금 41,618 39,888 1,730

1.전출금 41,618 39,888 1,730
[시보조 20%]급식비 시보조금  1,691,000

원×1식=
1,691,000

[교특 80%]급식비 교특보조금(교육청

40.9%)  39,000원×1식=
39,000

2.[수익자]교직원급식비 전출금 9,067 9,045 22

1.전출금 9,067 9,045 22
[수익자]교직원중식비전출금  22,000원×1

식=
22,000

3.[수익자]급식비 1,598 1,598 0

1.우유대금 1,598 1,598 0  

4.[수익자+기본]학생석식비 전출금 26,373 26,373 0

1.학생지원금 11,474 11,474 0  

2.전출금 14,899 14,899 0  

2.보건 관리 2,161 2,365 -204

1.학생및교직원보건안전관리 1,462 1,666 -204

1.보건실 운영 641 794 -153

1.일반수용비 344 497 -153약품 및 소모품 구입비  -153,000원×1식= -153,000

2 발행일 : 2018-02-14



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.비품구입비 297 297 0  

2.학생건강검사 357 357 0

1.학생복지비 357 357 0  

3.학생안전관리 349 400 -51

1.학생복지비 349 400 -51학생안전공제회비  -51,000원×1식= -51,000

4.보건교육운영 115 115 0

1.운영수당 115 115 0  

2.학교환경위생관리 699 699 0

1.학교환경정리 479 479 0

1.일반수용비 479 479 0  

2.공기질측정 220 220 0

1.일반수용비 220 220 0  

3.학생복지 4,063 7,227 -3,164

1.학생복지운영 4,063 7,227 -3,164

1.[수익자]졸업앨범비 1,080 1,080 0

1.교육운영비 1,080 1,080 0  

2.[수익자]교복구입비 2,983 6,147 -3,164

1.교육운영비 2,983 6,147 -3,164
[수익자]교복구입비(동복)  -3,164,000원

×1식=
-3,164,000

3.기본적 교육활동 40,526 44,967 -4,441

1.교과 활동 18,379 19,933 -1,554

1.교과활동지원 1,004 1,020 -16

1.기초학력지도 0 0 0

1.운영수당 0 0 0  

2.보결(대상) 수업관리 0 0 0

1.운영수당 0 0 0  

3.학습 준비물 구입 1,004 1,020 -16

1.학습준비물 1,004 1,020 -16학습준비물 구입비  -16,000원×1식= -16,000

2.국어교과활동 469 500 -31

3 발행일 : 2018-02-14
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예산액
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.국어교과운영비 469 500 -31

1.교육운영비 469 500 -31국어교과운영비  -31,000원×1식= -31,000

3.사회교과활동 0 0 0

1.사회(역사,도덕)교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

4.수학교과활동 246 400 -154

1.수학교과활동 246 400 -154

1.교육운영비 246 400 -154수학교과운영  -154,000원×1식= -154,000

5.과학교과활동 4,995 6,128 -1,133

1.과학교과운영 4,995 6,128 -1,133

1.일반수용비 0 0 0  

2.교육운영비 4,512 4,580 -68과학기자재구입비  -68,000원×1식= -68,000

3.학습준비물 483 1,548 -1,065과학 교과운영비  -1,065,000원×1식= -1,065,000

6.체육교과활동 885 885 0

1.체육교과운영 885 885 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.교직원복지비 200 200 0  

3.교육운영비 685 685 0  

7.외국어교과활동 10,780 11,000 -220

1.외국어교과활동 780 1,000 -220

1.교육운영비 780 1,000 -220외국어교과운영  -71,000원×1식= -71,000

외국어 문화체험 운영비  -149,000원×1식

=
-149,000

2.[시보조]거점형 원어민 전화영어 및 영어독서토론10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0
영어놀이터 및 독서캠프 강사료  40,000원

×1식=
40,000

영어마을체험비  500,000원×1식= 500,000

영미문화체험비  -426,000원×1식= -426,000

영미문화체험 식비  -101,000원×1식= -101,000

영비문화체험 여행자보험료  -13,000원×1

식=
-13,000

4 발행일 : 2018-02-14



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.창의적 체험활동 14,126 17,034 -2,908

1.자율활동 6,444 8,037 -1,593

1.[생활인권부]체육대회 및 축제 3,128 3,300 -172

1.교육운영비 3,128 3,300 -172체육대회/축제시상품  -172,000원×1식= -172,000

2.대회운영비 937 937 0

1.교육운영비 937 937 0  

3.[생활인권부]학생회 활동 1,984 3,000 -1,016

1.교육운영비 0 1,000 -1,000
학부모와 함께하는 힐링캠프  -1,000,000

원×1식=
-1,000,000

2.학생복지비 1,984 2,000 -16학생회 운영비  -16,000원×1식= -16,000

4.입학식 및 졸업식 운영 395 800 -405

1.교육운영비 395 800 -405입학식 운영비  -100,000원×1식= -100,000

졸업식운영비  -205,000원×1식= -205,000

입학식 졸업식 물품 구입비  -100,000원

×1식=
-100,000

2.현장체험학습활동 2,925 2,925 0

1.현장체험학습 2,925 2,925 0

1.일반수용비 155 155 0  

2.교육운영비 2,590 2,590 0  

3.학생복지비 180 180 0  

3.동아리활동 4,757 4,777 -20

1.학교스포츠클럽운영비 0 75 -75

1.학생복지비 0 75 -75학교스포츠클럽운영비  -75,000원×1식= -75,000

2.[목적]토요스포츠데이 체험교실운영 강사비1,800 1,800 0

1.운영수당 1,800 1,800 0  

3.[목적]일반교과 교사대상 교내연수 추진비185 185 0

1.교육운영비 185 185 0  

4.[목적]학교스포츠클럽 전담교사 활동비590 590 0

1.교직원복지비 200 200 0  

2.교육운영비 390 390 0  
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5.[목적]학교스포츠클럽 시설이용료 582 527 55

1.교육운영비 582 527 55교재교구비  55,000원×1식= 55,000

6.[목적]우수학교 스포츠클럽 지원비 1,600 1,600 0

1.운영수당 900 900 0  

2.교육운영비 700 700 0  

4.진로활동 0 1,295 -1,295

1.진로계획활동 0 1,295 -1,295

1.교육운영비 0 1,295 -1,295
학생표준화검사 자료구입  -225,000원×1

식=
-225,000

미술치료재료비  -300,000원×1식= -300,000

또래상담반 운영비  -360,000원×1식= -360,000

또래상담자(학생) 연수 교통비  -140,000

원×1식=
-140,000

또래상담자(학생) 연수 식비  -180,000원

×1식=
-180,000

또래상담자(학생) 연수 간식비  -90,000원

×1식=
-90,000

3.자유학기 활동 8,021 8,000 21

1.자유학기제활동 8,021 8,000 21

1.자유학년제 운영비 8,021 8,000 21

1.교육운영비 8,021 8,000 21미술 수업재료 구입비  194,000원×1식= 194,000

영어신문(주니어타임즈) 구독비  -30,000

원×1식=
-30,000

영어도서 구입비  54,000원×1식= 54,000

수학 수업재료 구입비  -7,000원×1식= -7,000

바느질회로 및 기타 수업자료 구입비  

104,000원×1식=
104,000

연수 및 평가 간담회 운영비  -80,000원

×1식=
-80,000

학부모 지원단 운영 지원비  -120,000원

×1식=
-120,000

영어마을 직업체험 운영비  26,000원×1식

=
26,000

어메이징파크 자유이용권  -14,000원×1식

=
-14,000

승마체험비  30,000원×1식= 30,000

버스임대료  -80,000원×1식= -80,000

책 만들기 비용  -4,000원×1식= -4,000
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창의 융합과학 프로젝트(3D프린터)비용  

59,000원×1식=
59,000

강남코엑스 연극 관람비  -225,000원×1식

=
-225,000

간식비  28,000원×1식= 28,000

창의 융합미술 프로젝트비용  58,000원×1

식=
58,000

골프용품 구입비  14,000원×1식= 14,000

스크린 골프장 사용료  10,000원×1식= 10,000

간식 및 음료비  4,000원×1식= 4,000

4.선택적 교육활동 31,360 32,490 -1,130

1.방과후학교 운영 7,959 9,099 -1,140

1.방과후학교운영 7,959 9,099 -1,140

1.학력향상 방과후학교 강사비 110 1,250 -1,140

1.운영수당 110 1,250 -1,140
학력향상 방과후학교 강사비  -1,140,000

원×1식=
-1,140,000

2.학력향상 방과후학교 부교재비 2,309 2,309 0

1.교육운영비 2,309 2,309 0  

3.[목적]방과후학교 운영 5,540 5,540 0

1.운영수당 5,540 5,540 0  

4.특기적성 방과후학교 강사비 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

2.독서활동 5,291 5,291 0

1.독서활동운영 5,291 5,291 0

1.도서구입 5,291 5,291 0

1.일반수용비 606 606 0  

2.교육운영비 66 66 0  

3.도서구입비 4,619 4,619 0  

3.기타 선택적 교육활동 18,110 18,100 10

1.기타선택적교육운영 18,110 18,100 10

1.[목적]혁신공감학교운영 8,010 8,000 10

1.교육운영비 7,613 7,600 13
교육공동체 금학산 등반대회 운영비  

-55,000원×1식=
-55,000
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금학축전 운영비  -7,000원×1식= -7,000

진로, 직업 체험의 날 프로그램 운영비  

-180,000원×1식=
-180,000

교내 마라톤대회 운영비  -12,000원×1식= -12,000

창의적 교육과정 운영을 위한 수업 재료비

  267,000원×1식=
267,000

2.목적사업업무추진비 397 400 -3
교육공동체 대토론회 운영비  -3,000원×1

식=
-3,000

2.[시보조]자랑스러운학교 8,000 8,000 0

1.운영수당 8,000 8,000 0  

3.[목적]학교안 전문적학습공동체 운영비2,000 2,000 0

1.교육운영비 1,530 1,530 0  

2.도서구입비 470 470 0  

4.[지원]기타사업 100 100 0

1.목적사업업무추진비 100 100 0  

5.교육활동 지원 74,155 79,658 -5,503

1.교무업무 운영 60,867 63,793 -2,926

1.교무학사운영 60,867 63,793 -2,926

1.[교무부] 학급운영비 1,122 1,800 -678

1.학생복지비 1,122 1,800 -678학급운영비  -678,000원×1식= -678,000

2.교무학사운영 3,537 4,300 -763

1.교육운영비 3,537 4,300 -763교무학사운영비  -700,000원×1식= -700,000

현수막 인쇄비  -61,000원×1식= -61,000

교원능력개발평가 운영비  -2,000원×1식= -2,000

3.[기본]행정실무사(교무)인건비 56,108 56,993 -885

1.무기계약직원인건비 49,767 50,006 -239연봉  -277,000원= -277,000

연차수당  -179,000원= -179,000

퇴직금  -77,000원= -77,000

시간외근무수당  294,000원= 294,000

2.무기계약직원법정부

담금
6,341 6,987 -646국민연금기관부담  239,000원= 239,000

건강보험기관부담  -262,000원= -262,000
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장기요양보험기관부담  -2,000원= -2,000

고용보험기관부담  -433,000원= -433,000

산재보험기관부담  -188,000원= -188,000

4.교육과정평가 0 600 -600

1.일반업무추진비 0 600 -600교육과정평가 간담회비  -600,000원×1식= -600,000

5.[목적]2017도비특별장학금 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0  

2.생활지도운영 8,232 8,965 -733

1.학생생활상담지도 2,000 2,000 0

1.[기본]Wee클래스 운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.[목적]학업중단숙려제 및 학업중단 예방사업1,000 1,000 0

1.운영수당 450 450 0  

2.교육운영비 550 550 0  

2.학교폭력예방 6,232 6,275 -43

1.학교폭력예방 732 775 -43

1.운영수당 175 175 0  

2.일반업무추진비 557 600 -43학교폭력예방활동비  -43,000원×1식= -43,000

2.[목적]학생보호인력 운영 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0  

3.[목적]어깨동무학교프로그램 1,500 1,500 0

1.운영수당 300 300 0  

2.교육운영비 1,200 1,200 0  

3.학생안전교육 0 690 -690

1.보건교육일반운영 0 690 -690

1.운영수당 0 200 -200보건교육 강사비  -200,000원×1식= -200,000

2.교육운영비 0 490 -490교육자료 구입비  -400,000원×1식= -400,000

교직원 성희롱, 성폭력, 성매매 예방교육(

양성평등 포함)  -90,000원×1식=
-90,000
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3.학습지원실 운영 5,056 6,900 -1,844

1.정보화실운영 5,056 6,900 -1,844

1.학교정보화지원 5,056 6,900 -1,844

1.일반수용비 1,996 2,400 -404사무용품비  -404,000원×1식= -404,000

2.교육운영비 3,060 4,500 -1,440학교정보화지원  -1,140,000원×1식= -1,140,000

성적처리 물품 구입비  -300,000원×1식= -300,000

6.학교 일반운영 170,943 144,368 26,575

1.학교기관 운영 57,758 32,194 25,564

1.부서기본운영 52,298 26,734 25,564

1.교장실 운영 6,310 6,750 -440

1.일반수용비 60 100 -40세탁비(방석 등)  -40,000원×1식= -40,000

2.일반업무추진비 3,250 3,650 -400기관경조사비  -150,000원×1식= -150,000

대외활동홍보비  -250,000원×1식= -250,000

3.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

2.교무실 운영 7,640 7,600 40

1.여비 7,040 7,000 40[목적]순회교사 여비  40,000원×1식= 40,000

2.교직원복지비 600 600 0  

3.행정실 운영 1,920 1,920 0

1.여비 1,920 1,920 0  

4.일반행정사무관리 36,428 10,464 25,964

1.일반수용비 4,962 5,120 -158각종 수수료  -138,000원×1식= -138,000

재정보증보험 가입비  -20,000원×1식= -20,000

2.기타공공요금 52 200 -148우편요금  -148,000원×1식= -148,000

3.비품구입비 31,414 5,144 26,270비품구입비  2,627,000원×10대= 26,270,000

2.행정지원인력운용 5,460 5,460 0

1.화장실 청소원 인건비 5,460 5,460 0

1.기간제직원인건비 5,460 5,460 0  

2.시설 장비 유지 111,808 110,178 1,630
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.학교시설장비유지 111,808 110,178 1,630

1.통신요금 4,710 4,780 -70

1.기타공공요금 4,710 4,780 -70전화요금  -100,000원×1식= -100,000

SMS문자요금  30,000원×1식= 30,000

2.시설관리운영 43,979 43,279 700

1.일반수용비 19,114 18,814 300시설관리 소모품비  300,000원×1식= 300,000

2.상하수도료 12,400 12,000 400수도요금  400,000원×1식= 400,000

3.시설비 12,465 12,465 0  

3.[목적]교직원공동사택 관리 4,889 4,889 0

1.일반수용비 2,269 2,269 0  

2.전기요금 420 420 0  

3.기타공공요금 20 20 0  

4.시설비 2,180 2,180 0  

4.[목적]상반기 소규모교육환경개선사업비34,230 34,230 0

1.시설비 34,230 34,230 0  

5.학급내 직립형 냉난방기 설치공사비24,000 23,000 1,000

1.시설비 24,000 23,000 1,000
학급내 직립형 냉난방기 설치공사비  

1,000,000원×1식=
1,000,000

3.학교운영 협력 1,377 1,996 -619

1.학교운영위원회운영 446 426 20

1.간담회비 446 426 20

1.일반수용비 0 0 0  

2.여비 170 150 20회의참석 여비  20,000원×1식= 20,000

3.일반업무추진비 276 276 0  

2.학부모협력 931 1,570 -639

1.학부모회 활동 547 1,070 -523

1.일반수용비 447 1,020 -573자원봉사 지원비  -573,000원×1식= -573,000

2.여비 100 50 50학부모 활동 출장비  50,000원×1식= 50,000

2.학부모 문화체험비 384 500 -116
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.일반업무추진비 384 500 -116학부모 문화체험비  -116,000원×1식= -116,000

7.학교 재무활동 263 263 0

1.반환금 263 263 0

1.반환금 263 263 0

1.시보조금 집행잔액 반납 263 263 0

1.반환금 263 263 0  

2.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0  

세출합계 423,493406,371 17,122
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